REPUBLI! A\ E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETARE I UJIT

KESHILLI I BASENIT { JEMBLEDHES DRIN — BUNE

Adresa: Qendra Transferimit te Tekn

Nr. 5 g 2{ # Prot.

INFORM

“MBI PERDORIMIN E BURIMI'}

FSHATI GJORIC..
PER PRODHIM TE ENE !

GRUPIMI I SHOQERIVE “Pi-
ENERGY”,”"MIXTECN.
HC GJORICE (

Bazuar ne kerkesen e pa kerkuar te [
mesiperme, per perdorim te burimit ujor |
energjie elektrike nen 15 MW, dhe se prop
disponon K.B.U. Drin-Bune, nuk ka te bej.
shpallur procedura e perzgjedhjes.

Sipas dokumentacionit te paraqitur
se yjit ne LUMIN ZALLI I OKSHTUNI"
nivelin e detit. Ndertesa e centralit do te nc
m mbi nivelin e detit. Prurja mesatare shu
Q= 8.42 m3/sek. Subjekti kerkon te shiry:

Subjekti gjate periudhes se veres nuik

Ky informacion jepet nga K.B.U. Dri:
23 te ligjit nr. 9663 dt. 18.12.2006 “PER I
germes b, pika 3, kreu IV, 1 V.K.M.-se nr.

shtesa ne vendimin nr, 27 dt. 19.01.2007, |
vleresimit dhe dhenies se koncesioneve™, !

PER KESHILLIN E '
DR

SE TARI

Ing. an DELTINA

njive Bujgesore.Kati 3-te,Cel.0682081245

Shkoder,dt. A2 -/0. 2008

vCION

'OR LUMI ZALLI I OKSHTUNIT
(MALLKASTER)

JISE ELEKTRIKE NGA |

YHOLA”,”ALBADI”,”"ME-AJ

- ‘.,”ZT”,”UDSA”,SH.P.K.

LLKASTER)”.

nga GRUPIMI I SHOQERIVE te

V1l ZALLITOKSHTUNIT per prodhim
ni i mesiperm, sipas dokumentacionit ge
srojekte, per te cilat ka filluar apo eshte

2 UPIMI I SHOQERIVE, vepra e martjes
) te ndertohet ne kuoten 540 m mbi
©ct ne fshatin GJORICE ne kuoten 490
~ . ecare ne aksin e vepres se marrjes eshte
> nje prurje Q= 11 m3/sek.
yengoje vaditjen. y
ne Shkoder, bazuar ne nenet 4, 5, 9 dhe
_ESIONET 7, dhe ne zbatim te tij te
1. 16.01.2008, “Per disa ndryshime dhe
.., “Per miratimin e rregullave te
~shuar, per plotesim dokumentacioni.

NIT UJEMBLEDHES
INE

Maxhid CUNGU



